[bookmark: _GoBack]
华建字[2017]19号

关于成立住建局房地产开发行业化解
矛盾纠纷工作领导小组成员的通知

所属各单位、机关各股室：
为加强房地产开发行业矛盾排查纠纷工作，住建局决定成立房地产开发行业化解矛盾纠纷工作领导小组。现将领导小组成员名单通知如下：
组  长：周铁伟
副组长：黄远华、邓建华、曾向阳
成  员：李冠宗、邹锦文、曾国栋

五华县住房和城乡规划建设局
                          2017年4月25日

五华县住建局办公室                  2017年4月25日印发